
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Emilia Romagna, Anas: pubblicato l`esito di gara per i lavori di adeguamento della SS12 
`dell`Abetone e del Brennero`, tra San Prospero e Bomporto (MO)

Emilia Romagna, Bologna, 14/11/2012

Emilia Romagna, Anas: pubblicato l`esito di gara 
per i lavori di adeguamento della SS12 
`dell`Abetone e del Brennero`, tra San Prospero e 
Bomporto (MO)

L`Anas ha pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale di oggi l`esito della gara d`appalto per l`affidamento dei lavori 
di adeguamento della sede stradale sulla SS12 `dell`Abetone e del Brennero`, in un tratto di circa 3,2 km tra 
San Prospero e la località Sorbara, nel comune di Bomporto (dal km 199,800 al km 203,000), per un 
investimento complessivo di 4,9 milioni di euro.

L`impresa aggiudicataria è risultata `Piccolo Costruzioni srl`, con sede a Roma.

Nell`ambito dello stesso appalto saranno avviati lunedì prossimo, 19 novembre 2012, alcuni interventi di 
ripristino delle pavimentazioni in tratti saltuari in località Tramuschio, nel comune di Mirandola (dal km 
218,000 al km 225,375), in provincia di Modena.
Per consentire lo svolgimento delle lavorazioni sarà istituito il senso unico alternato della circolazione 
regolato da semaforo, per tratti non superiori a 150 metri.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara è possibile consultare il sito internet www.stradeanas.it [1]
.

Bologna, 14 novembre 2012

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

